



PURCHASE ORDER

BOHOL DISTRICT JAIL

Agency / Requisitioning Office

Supplier	3N CONSTRUCTION AND SUPPLY		D.O. No. P.O. NO. 2021-861		
Address	Sta. Cruz, Calape, Bohol		Date : <u>FEB 07 2022</u>		
E-mail Address			Mode of		
Telephone No.			Procurement : Negotiated		
TIN	130-930-037-000		2nd FAILURE		
Gentlemen/Mesdames: Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:					
Place of Delivery :	BOHOL DISTRICT JAIL		Delivery	Please read at the	
Address :	Cabawan District, Tagbilaran City		Term :	back hereof.	
Date of Delivery :	within 45 calendar days upon receipt of NTP		Payment	upon completion of delivery	
Warranty Period:	3 months		Term :		
ITEM	UNIT	DESCRIPTION	QTY.	UNIT COST	AMOUNT
I		Masonry Works			
1	bags	Portland Cement	35	289.00	10,115.00
2	cu,m	Sand	8	1700.00	13,600.00
3	length	10mm dia. Reinforcing Bar	25	198.00	4,950.00
4	length	12mm dia. Reinforcing Bar	25	248.00	6,200.00
5	length	16mm dia. Reinforcing Bar	25	350.00	8,750.00
6	kilo	#16 Tie Wire	15	75.00	1,125.00
7	sheet	1/4" Ordinary Plywood	20	500.00	10,000.00
8	length	2x2x12 Ordinary Lumber	20	249.00	4,980.00
II		Fabrication and Installation of Steelworks			
9	pc	#4 Steel Matting	15	1300.00	19,500.00
10	pc	1 1/2" Steel Matting	10	1260.00	12,600.00
11	pc	1 3/4" Steel Matting	10	767.00	7,670.00
12	pc	1 1/2" dia G.I Pipe	10	585.00	5,850.00
13	length	1 1/2"x1/4 Angle	15	715.00	10,725.00
14	length	1x1x1/4 Angle Bar	15	780.00	11,700.00
15	length	2"x 2" Angle Bar	10	910.00	9,100.00
16	pc	4" dia. G.I Pipe	2	3367.00	6,734.00
17	rolls	Barbwire/Raorwire (150m/roll)	10	6500.00	65,000.00
18	box	#12 Welding Rod	4	2980.00	11,920.00
III		Carpentry Works			
19	sheet	3/4" Marine Plywood	20	1500.00	30,000.00
20	bd.ft	24-pcs 2x2x12 Gemilina/Mahogany Lumber	96	65.00	6,240.00